Os valores a serem pagos à CREDENCIADA, envolverá o repasse mensal de recursos 
financeiros do contrato referente à prestação de serviços médicos em Hemodinâmica, celebrado 
entre o Centro Universitário FMABC e o Hospital Estadual Mario Covas no valor estimado de R$ 
152.468,10 (cento cinquenta e dois mil, quatrocentos sessenta e oito reais e dez centavos) 
mensais, perfazendo um total de R$ 1.829.617,29 ( um milhão, oitocentos e vinte nove mil, 
seiscentos e dezessete reais e vinte nove centavos), por meio de transferência bancária, cujo 
processo segue sob o nº. 15.979/2002, contrato nº.09/2022, estando inclusos taxas de 
administração, taxas de sala, custos diretos e indiretos, mão de obra, impostos, tarifas, encargos

[...]

9.4   Os valores a serem pagos à CREDENCIADA, envolverá o repasse mensal de 
recursos financeiros do contrato referente à prestação de serviços médicos em 
Hemodinâmica, celebrado entre o Centro Universitário FMABC e o Hospital Estadual 
Mario Covas no valor estimado de R$ 152.468,10 (cento cinquenta e dois mil, 
quatrocentos sessenta e oito reais e dez centavos) mensais, perfazendo um total de R$ 
1.829.617,29 ( um milhão, oitocentos e vinte nove mil, seiscentos e dezessete reais e vinte 
nove centavos), por meio de transferência bancária, cujo processo segue sob o nº. 
15.979/2002, contrato nº.09/2022, estando inclusos taxas de administração, taxas de sala, 
custos diretos e indiretos, mão de obra, impostos, tarifas, encargos e outros dispêndios

[...]

recursos financeiros do contrato referente à prestação de serviços médicos em 
Hemodinâmica, celebrado entre o Centro Universitário FMABC e o Hospital Estadual 
Mario Covas no valor estimado de R$ 152.468,10 (cento cinquenta e dois mil, 
quatrocentos sessenta e oito reais e dez centavos) mensais, perfazendo um total de R$ 
1.829.617,29 ( um milhão, oitocentos e vinte nove mil, seiscentos e dezessete reais e vinte 
nove centavos), por meio de transferência bancária, cujo processo segue sob o nº. 
15.979/2002, contrato nº.09/2022, estando inclusos taxas de administração, taxas de sala, 
custos diretos e indiretos, mão de obra, impostos, tarifas, encargos e outros dispêndios

[...]

financeiros do contrato referente à prestação de serviços médicos em Hemodinâmica, celebrado 
entre o Centro Universitário FMABC e o Hospital Estadual Mario Covas no valor estimado de R$ 
152.468,10 (cento cinquenta e dois mil, quatrocentos sessenta e oito reais e dez centavos) 
mensais, perfazendo um total de R$ 1.829.617,29 ( um milhão, oitocentos e vinte nove mil, 
seiscentos e dezessete reais e vinte nove centavos), por meio de transferência bancária, cujo 
processo segue sob o nº. 15.979/2002, contrato nº.09/2022, estando inclusos taxas de 
administração, taxas de sala, custos diretos e indiretos, mão de obra, impostos, tarifas, encargos